



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Estatistik.dk ApS

Rolighedsvej 36B, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 25 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estatistik.dk ApS Rolighedsvej 36B 8240 Risskov CVR-nr.: 31 25 38 29 Stiftet: 24. januar 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Nielsen Kusk, Formand Rasmus Nielsen Kusk Kent Torben Nielsen
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	K.T.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forskning og udvikling, videnformidling, databaseopbygninger samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.881 kr. mod 1.285.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.592 kr. mod -63.997 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidige overskud. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	796.881	1.285.881
3 Personaleomkostninger	-1.024.875	-1.298.984
Driftsresultat	-227.994	-13.103
4 Øvrige finansielle omkostninger	-172.350	-181.882
Resultat før skat	-400.344	-194.985
Skat af årets resultat	37.752	130.988
Årets resultat	-362.592	-63.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-362.592	-63.997
Disponeret i alt	-362.592	-63.997

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.938	677.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.752	130.988
Andre tilgodehavender	53.333	53.333
Periodeafgrænsningsposter	42.000	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>324.023</u>	<u>903.860</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050</u>	<u>18.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.073</u>	<u>922.153</u>
Aktiver i alt	<u>325.073</u>	<u>922.153</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-4.532.709</u>	<u>-4.170.118</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.407.709</u>	<u>-4.045.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.498	445.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.862.084	4.173.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.825	11.505
Anden gæld	<u>504.375</u>	<u>336.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.732.782</u>	<u>4.967.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.732.782</u>	<u>4.967.271</u>
Passiver i alt	<u>325.073</u>	<u>922.153</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidige overskud. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring vedrørende eksisterende finansiering, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

2. Særlige poster

Selskabet har i året modtaget 92.000 kr. fra kompensationsordningen omsætningstab til selvstændige. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.015.685	1.282.432
Andre omkostninger til social sikring	9.190	16.552
	1.024.875	1.298.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.906	162.449
Andre finansielle omkostninger	13.444	19.433
	172.350	181.882

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.N. Holding ApS, CVR-nr. 28321139, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.